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Semi-Marathon de l'Etoile
Fond

Classement officiel

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Centre nordique La Cuva
POINT LE PLUS HAUT 1310 m  
POINT LE PLUS BAS 1244 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 66 m  
MONTEE TOTALE 80 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
LONGEUR D'UN TOUR 3500 m  
NOMBRE DE TOURS 5      
DISTANCE DE L'EPREUVE 17.400 km

LIEU : Centre nordique - La Cuva STYLE : Libre

METEO : Beau temps     NEIGE : Fraîche TEMPERATURE NEIGE : 0°    AIR : -1°

LISTE n°6085

INSCRITS : 167 PARTANTS : 158      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 
0

CLASSES : 158

Didier MoretDidier MoretVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

26.01.2025  /  Centre nordique - La Cuva  /  Sc L'Etoile de Grattavache-le Crêt KWO 6085  /  Le 26.01.2025 à 09:57  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club

  MU10 0.9 km 9h30  

1 257 102819 FELLAY Bérénice 2015 SROM Bex

2 256 37386 DESPLANDS Leticia 2015 SROM Goupils Alpes Vaudoises

3 258 113051 GACHET Sarah 2017 SROM Im Fang

4 264 72082 PASQUIER Nora 2016 SROM Im Fang

5 266 72064 TRACHSEL Fanny 2016 SROM Im Fang

6 261 72060 JAQUET Charlotte 2015 SROM Im Fang

7 262 115424 MORET Delphine 2016 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

8 255 103892 DESPLANDS Alison 2016 SROM Goupils Alpes Vaudoises

9 252 118574 BUSSARD Ellie 2015 SROM Glisse Club Romont

10 260 117539 HEDIGER Clélie 2015 SROM Bex

11 263 118572 PASCHE Alicia 2015 SROM Glisse Club Romont

12 268 PILLER Rosalie 2015 SROM Im Fang

13 254 72081 CHARRIÈRE Noémie 2016 SROM Im Fang

14 253 113036 CHARRIÈRE Alodie 2016 SROM Im Fang

15 269 90387 VIAL Leah 2015 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

16 270 CARDINAUX Tess 2015 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

17 251 118862 BOREL Maë 2018 SROM Goupils Alpes Vaudoises

18 267 90377 VIAL Emma 2018 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

  KU10 0.9 km 9h35  

1 282 37377 BERDOZ Justin 2016 SROM Goupils Alpes Vaudoises

2 284 72086 CASTELLA Simon 2016 SROM Im Fang

3 300 72087 SCHUWEY Yohan 2015 SROM Im Fang

4 298 72053 SCHUWEY Antoine 2015 SROM Im Fang

5 304 BUCHENAU Dominik 2015 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

6 286 72069 CHARRIÈRE Ismaël 2016 SROM Im Fang

7 265 111384 PICHARD Emile 2017 SROM Goupils Alpes Vaudoises

8 294 109057 MORET Marcel 2015 SROM Riaz

9 283 105512 BOREL Yolan 2016 SROM Goupils Alpes Vaudoises

10 307 BATTIAZ Baptiste 2015 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

11 299 109058 SCHUWEY Luca 2015 SROM Riaz

DELEGUE TECHNIQUE

CHEF DES PISTES

DIRECTEUR D'EPREUVE

Gérald Brandt

Daniel Dévaud

François Currat
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Gérald Brandt

DIRECTEUR D'EPREUVE Daniel Dévaud

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Centre nordique La Cuva
POINT LE PLUS HAUT 1310 m  
POINT LE PLUS BAS 1244 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 66 m  
MONTEE TOTALE 80 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4800 m  
NOMBRE DE TOURS 4      
DISTANCE DE L'EPREUVE 17.400 km

LIEU : Centre nordique - La Cuva STYLE : Libre

METEO : Beau temps     NEIGE : Fraîche TEMPERATURE NEIGE : 0°    AIR : 0°

LISTE n°6085

INSCRITS : 162 PARTANTS : 160      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 61
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Semi-Marathon de l'Etoile

Fond

Classement de la manche 1

Didier MoretDidier MoretVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club

12 302 113037 TRACHSEL Nils 2018 SROM Im Fang

13 306 GARIN Emilien 2018 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

14 303 LUISIER Jonah 2018 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

15 290 120690 GUILLOD Isaac 2018 SROM Goupils Alpes Vaudoises

16 305 DEVAUD Simon 2019 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

  MU12 2 km 9h40  

1 335 72072 CASTELLA Julia 2013 SROM Im Fang

2 333 37383 BUCHS Nayla 2014 SROM Goupils Alpes Vaudoises

3 336 47817 CHARRIÈRE Emilie 2014 SROM Riaz

4 338 113764 ROUGE Françoise 2014 SROM Nordique Stella Alpina

5 332 113038 BOSCHUNG Kylia 2014 SROM Im Fang

6 340 BRENNER Lara 2014 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

7 339 PILLER Odile 2013 SROM Im Fang

8 334 90384 BUSSLINGER Julie 2014 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

  KU12 2 km 9h40   

1 281 37389 BERDOZ Gaston 2014 SROM Goupils Alpes Vaudoises

2 324 47832 GREMAUD Oscar 2013 SROM Riaz

3 289 58034 GAY Kasper 2014 SROM Bex

4 329 72062 SCHUWEY Fabien 2013 SROM Im Fang

5 292 103935 MORET Jules 2014 SROM Glisse Club Romont

6 288 72059 GACHET Charles 2014 SROM Im Fang

7 326 58033 MAURON Ilan 2013 SROM Bex

8 297 47816 ROSSIER David 2014 SROM Riaz

9 301 72076 TRACHSEL Luca 2014 SROM Im Fang

10 287 118573 FRAGNIÈRE Marius 2014 SROM Glisse Club Romont

11 285 72068 CHARRIÈRE Isaac 2014 SROM Im Fang

12 295 72070 PASQUIER Jay 2014 SROM Im Fang

13 323 111378 BUSSARD Aloïs 2013 SROM Glisse Club Romont

14 296 103933 PRATLEY Anthony 2014 SROM Glisse Club Romont

15 291 115425 MORET Damien 2014 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

16 293 115426 MORET Lucas 2014 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

17 330 CHARRIERE Raphaël 2013 SROM Im Fang

18 331 BATTIAZ Félicien 2013 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

19 325 113317 KRASNIQI Nolan 2013 SROM Riaz

  Non classés  

Absents (2)

259 37374 GUILLOD Théa 2016 SROM Goupils Alpes Vaudoises

337 72061 FRAGNIÈRE Elina 2014 SROM Im Fang
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Ecart

  MU14 3 km 10h00  

1 355 72071 GACHET Jeanne 2012 SROM Im Fang 10:45.3

2 351 56937 COURTIN Zoé 2012 SROM Glisse Club Romont 11:03.0 17.7

3 353 102818 FELLAY Camille 2012 SROM Bex 11:19.0 33.7

4 350 47825 CHARRIÈRE Juliette 2012 SROM Riaz 11:34.7 49.4

5 352 37387 DESPLANDS Chloé 2012 SROM Goupils Alpes Vaudoises 11:51.6 1:06.3

6 359 77815 LAMBERT Zoanne 2012 SROM Nordique Stella Alpina 13:01.1 2:15.8

7 349 90383 BUSSLINGER Jeanne 2012 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 14:26.6 3:41.3

8 363 47831 SCHUWEY Noëly 2012 SROM Riaz 16:12.5 5:27.2

9 365 BORLOZ Louise 2012 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 20:48.7 10:03.4

  KU14 3 km 10h00  

1 357 47835 GREMAUD Robin 2011 SROM Riaz 8:33.2

2 362 47829 ROSSIER Matthieu 2011 SROM Riaz 9:01.0 27.8

3 361 56936 PRATLEY Simon 2011 SROM Glisse Club Romont 9:46.7 1:13.5

4 322 37382 BUCHS Elio 2012 SROM Goupils Alpes Vaudoises 10:12.8 1:39.6

5 327 47821 MORET Gaspard 2012 SROM Riaz 10:51.3 2:18.1

6 354 58044 FLÜCKIGER Styan 2011 SROM Bex 11:04.8 2:31.6

7 364 SCHMIDT Valentin 2011 SROM Im Fang 11:05.3 2:32.1

8 328 47823 ROSSIER Jonathan 2012 SROM Riaz 11:17.8 2:44.6

9 366 FUSO Sammy 2011 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 11:29.9 2:56.7

10 367 BERDOZ Emile 2012 SROM Goupils Alpes Vaudoises 11:36.1 3:02.9

11 321 103934 BORCARD Bastien 2012 SROM Glisse Club Romont 11:52.3 3:19.1

  MU16 6.6 km 10h35  

1 378 77813 LAMBERT Telma 2009 SROM Nordique Stella Alpina 23:04.0

2 382 37378 PITTET Marie 2010 SROM Goupils Alpes Vaudoises 23:05.2 1.2

3 379 58029 MAURON Cléo 2010 SROM Bex 23:31.5 27.5

4 383 BONZON Camille 2009 SROM Bex 24:16.0 1:12.0

5 377 47813 GREMAUD Célia 2010 SROM Riaz 24:16.8 1:12.8

6 372 58037 BONVIN Lucie 2010 SROM Bex 26:51.8 3:47.8

7 374 56934 CLERC Roxane 2009 SROM Glisse Club Romont 27:09.4 4:05.4

8 380 47826 MORET Lily 2010 SROM Riaz 27:23.0 4:19.0

DELEGUE TECHNIQUE

CHEF DES PISTES

DIRECTEUR D'EPREUVE

Gérald Brandt

Daniel Dévaud

François Currat

Classement officiel
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Ecart

9 376 47814 FRAGNIÈRE Charline 2010 SROM Riaz 28:19.9 5:15.9

10 373 90393 BUSSLINGER Mathilde 2010 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 34:53.4 11:49.4

  KU16 6.6 km 10h30  

1 395 47833 SCAIOLA Paul 2009 SROM Riaz 18:22.1

2 394 72075 PERRITAZ Louis 2009 SROM Im Fang 19:14.6 52.5

3 347 37393 BERDOZ Jovian 2010 SROM Goupils Alpes Vaudoises 19:28.7 1:06.6

4 358 58028 JATON César 2010 SROM Bex 20:00.1 1:38.0

5 391 37394 DESPLANDS Lucas 2009 SROM Goupils Alpes Vaudoises 21:49.3 3:27.2

6 346 121059 ASLAN Maxwell 2010 SROM Nordique Stella Alpina 22:09.7 3:47.6

7 360 56933 MORET Léo 2010 SROM Glisse Club Romont 22:41.4 4:19.3

8 396 37385 SITTINGER Sacha 2009 SROM Goupils Alpes Vaudoises 23:09.6 4:47.5

  DU18-DU20 10 km 10h35  

1 9 SCHUWEY Lena 2008 SROM Im Fang 38:57.0

2 8 PERRITAZ Jeanne 2005 SROM Im Fang 45:06.6 6:09.6

  HU18-HU20 10 km 10h30  

1 54 89187 REMUND Mattia 2006 SSM Plasselb 31:06.3

2 44 58035 GAY Kevan 2008 SROM Bex 31:27.7 21.4

3 46 58026 JATON Arthur 2008 SROM Bex 31:35.7 29.4

4 68 LANLEAU Stéphane 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 35:12.1 4:05.8

  Open 6.6 km 10h35  

1 11 CASTELLA Grégory SROM Im Fang 22:24.1

2 59 90315 VIAL Julien SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 24:11.5 1:47.4

3 20 CURRAT Vincent SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 25:59.2 3:35.1

4 17 ARENA Nadine SROM Goupils Alpes Vaudoises 27:24.8 5:00.7

5 21 FELLAY Gaëlle SROM Bex 27:27.9 5:03.8

6 15 ROSSIER Marie-Claude SROM Riaz 30:17.3 7:53.2

7 14 HIGH Darrell SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 30:26.9 8:02.8

8 13 LUISIER Sarah SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 42:30.3 20:06.2

9 12 BORLOZ Elena SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 45:18.9 22:54.8

10 16 JOLLIET Yvan SROM Glisse Club Romont 1h02:39.3 40:15.2

  Femmes 17.4  km 10h35  

1 4 56402 DESCHENAUX Charlotte 2003 SROM Glisse Club Romont 1h02:02.0

2 6 BRANDT Carine 1974 SROM Im Fang 1h06:19.2 4:17.2

3 10 TISSIERE Tanja 1993 SROM Im Fang 1h06:31.9 4:29.9

4 18 LAUBSCHER Alexia 1988 SROM Vallée de Joux 1h08:22.3 6:20.3

5 1 89062 ARENA Ambre 2003 SROM Goupils Alpes Vaudoises 1h11:30.6 9:28.6

6 3 90350 DEPARIS Véronique 1975 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h17:37.8 15:35.8

7 2 90340 BALMAT Charline 2000 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h18:07.9 16:05.9
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Ecart

8 5 44525 JORDAN Marie-Josée 1970 SROM Riaz 1h19:31.7 17:29.7

9 7 MOOSER Elisabeth 1955 SROM Im Fang 1h23:04.2 21:02.2

10 19 IZQUIERDO Chloé 1981 1h35:21.7 33:19.7

  H1 17.4 km 10h30  

1 80 KAESER Erwan 1992 SROM Gardes Frontières 47:31.5

2 50 46455 MORARD Quentin 2001 SROM Riaz 52:42.1 5:10.6

3 51 56559 NAGEL Florian 2004 SSM Plasselb 53:40.8 6:09.3

4 45 56234 GILLARD Geoffrey 1999 SROM Glisse Club Romont 55:06.7 7:35.2

5 47 46690 JENNI Gaëtan 2003 SROM Riaz 55:42.4 8:10.9

6 70 PERROTTET Antoine 1996 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 56:53.8 9:22.3

7 79 SCHORDERET Forrest 1995 Trust team 59:37.0 12:05.5

8 69 CHAPERON Robin 1996 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h02:53.8 15:22.3

  H2 17.4 km 10h30  

1 77 LAUBSCHER Samy 1986 SROM Vallée de Joux 51:36.7

2 76 PASQUIER Maxime 1988 51:38.3 1.6

3 64 FUSO Luca 1977 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 51:42.0 5.3

4 75 BUCHS Andreas 1981 SROM Goupils Alpes Vaudoises 53:37.8 2:01.1

5 48 114446 KOMANDNYI Ivan 1984 SROM Vallée de Joux 54:53.5 3:16.8

6 57 54823 TRACHSEL Beat 1986 SSM Plasselb 55:13.6 3:36.9

7 72 GREMAUD Laurent 1975 SROM Riaz 56:37.8 5:01.1

8 41 90320 BATTIAZ Samuel 1980 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h00:12.0 8:35.3

9 81 MERCIER Eric 1983 SROM Nordic Team Château-d’Oex 1h02:09.0 10:32.3

10 53 90321 NOURDIN Gorian 1976 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h02:23.1 10:46.4

11 66 BRENNER Andrew 1978 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h02:38.1 11:01.4

12 58 106614 VIAL Bertrand 1978 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h02:38.5 11:01.8

13 63 PASQUIER Arnaud 1989 SROM Im Fang 1h02:45.5 11:08.8

14 43 90316 GARIN Stéphane 1982 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h02:47.7 11:11.0

15 56 44452 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 SROM Riaz 1h03:13.0 11:36.3

16 65 MORET Pierre 1981 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h09:05.9 17:29.2

  H3 17.4 km 10h30  

1 73 COTTIER Dominik 1971 SROM Im Fang 55:56.3

2 49 90306 MESOT Jean-Pierre 1969 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 56:27.0 30.7

3 60 BALMER Eric 1965 SROM Im Fang 59:42.5 3:46.2

4 52 55613 NAGEL Siegfried 1968 SSM Plasselb 59:43.7 3:47.4

5 61 NIQUILLE Pascal 1963 SROM Im Fang 1h00:17.9 4:21.6

6 42 90307 CURRAT François 1970 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h01:42.9 5:46.6

7 62 SCHUWEY Laurent 1974 SROM Im Fang 1h04:04.2 8:07.9

8 78 DAFFLON Pierre 1964 SROM Im Fang 1h04:18.9 8:22.6

9 55 44298 ROMANENS Daniel 1966 SROM Riaz 1h07:55.5 11:59.2

  Scratch Hommes 17.4  km  

1 80 KAESER Erwan 1992 SROM Gardes Frontières 47:31.5
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Ecart

2 77 LAUBSCHER Samy 1986 SROM Vallée de Joux 51:36.7 4:05.2

3 76 PASQUIER Maxime 1988 51:38.3 4:06.8

4 64 FUSO Luca 1977 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 51:42.0 4:10.5

5 50 46455 MORARD Quentin 2001 SROM Riaz 52:42.1 5:10.6

6 75 BUCHS Andreas 1981 SROM Goupils Alpes Vaudoises 53:37.8 6:06.3

7 51 56559 NAGEL Florian 2004 SSM Plasselb 53:40.8 6:09.3

8 48 114446 KOMANDNYI Ivan 1984 SROM Vallée de Joux 54:53.5 7:22.0

9 45 56234 GILLARD Geoffrey 1999 SROM Glisse Club Romont 55:06.7 7:35.2

10 57 54823 TRACHSEL Beat 1986 SSM Plasselb 55:13.6 7:42.1

11 47 46690 JENNI Gaëtan 2003 SROM Riaz 55:42.4 8:10.9

12 73 COTTIER Dominik 1971 SROM Im Fang 55:56.3 8:24.8

13 49 90306 MESOT Jean-Pierre 1969 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 56:27.0 8:55.5

14 72 GREMAUD Laurent 1975 SROM Riaz 56:37.8 9:06.3

15 70 PERROTTET Antoine 1996 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 56:53.8 9:22.3

16 79 SCHORDERET Forrest 1995 Trust team 59:37.0 12:05.5

17 60 BALMER Eric 1965 SROM Im Fang 59:42.5 12:11.0

18 52 55613 NAGEL Siegfried 1968 SSM Plasselb 59:43.7 12:12.2

19 41 90320 BATTIAZ Samuel 1980 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h00:12.0 12:40.5

20 61 NIQUILLE Pascal 1963 SROM Im Fang 1h00:17.9 12:46.4

21 42 90307 CURRAT François 1970 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h01:42.9 14:11.4

22 81 MERCIER Eric 1983 SROM Nordic Team Château-d’Oex 1h02:09.0 14:37.5

23 53 90321 NOURDIN Gorian 1976 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h02:23.1 14:51.6

24 66 BRENNER Andrew 1978 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h02:38.1 15:06.6

25 58 106614 VIAL Bertrand 1978 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h02:38.5 15:07.0

26 63 PASQUIER Arnaud 1989 SROM Im Fang 1h02:45.5 15:14.0

27 43 90316 GARIN Stéphane 1982 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h02:47.7 15:16.2

28 69 CHAPERON Robin 1996 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h02:53.8 15:22.3

29 56 44452 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 SROM Riaz 1h03:13.0 15:41.5

30 62 SCHUWEY Laurent 1974 SROM Im Fang 1h04:04.2 16:32.7

31 78 DAFFLON Pierre 1964 SROM Im Fang 1h04:18.9 16:47.4

32 55 44298 ROMANENS Daniel 1966 SROM Riaz 1h07:55.5 20:24.0

33 65 MORET Pierre 1981 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h09:05.9 21:34.4

  Non classés  

Absents (9)

67 SCHEDER Joël 1995 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

71 BENNACEUR Salim 1983 Bienne

259 37374 GUILLOD Théa 2016 SROM Goupils Alpes Vaudoises

337 72061 FRAGNIÈRE Elina 2014 SROM Im Fang

348 72065 BUSSARD Ferdinand 2011 SROM Im Fang

356 58036 GAY Lorine 2011 SROM Bex

371 89290 ARENA Maëlle 2010 SROM Goupils Alpes Vaudoises

375 56935 DESCHENAUX Salomé 2009 SROM Glisse Club Romont

381 47820 MORGAN DE PAULA Felicia 2009 SROM Riaz




